
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO 

CNPJ n. º 06.460.018/0001-52 

PORTARIA N. º 028/ 2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO 
MARANHÃO (MA), no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Orgânica do município: 

RESOLVE: 

ART. 1° - NOMEAR o Sr. PATRICK PAULINO PINHEIRO, portador do 
CPF n. 0 053.574.743-89, para o cargo em comissão da COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO, símbolo CC-3, nos termos da Lei Municipal nº 509/ 2017, de 13 de 
dezembro de 2017, com efeitos a partir desta data. 

ART. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 

DÊ-CIENCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO 
MARANHÃO/MA, EM 09 DE JANEIRO DE 2025. 

~ n¾l~~ ,,)~-
Prefeito Municipal 

Praça da Bandeira, s/n.º, Centro, CEP: 65.708.000, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA 


